
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Looproute  v1 

Sacramentsprocessie 2025 

OLV Geboorte kerk 

H. Bavo kerk 

 

Overzicht route 

 

 
 

Tijd schema 

  

  looptijd  totaal  
OLV Geboorte kerk processie rij in kerk       14.30 
OLV Geboorte kerk start processie 0   0 14.35 

  bus  14.35       
starten wanneer bus is 
gezien 

Paardebrug   2   2 14.37 
           
Ingang Hertogspark   8   8 14.45 
           
Schoolplein 1e statie 2   2 14.47 
  gebed     5 14.52 
correctie of wacht tijd       5 14.57 
  bus 14.53       wachten tot bus voorbij is 
Akkerweg   4   4 15.01 
           
2e statie 2e statie 7   7 15.08 
  gebed     5 15.13 
H. Bavokerk   3   3 15.16 

      

minuten  26  41   

 
 

Bus bij H. Bavo kerk. 

 

Naar Leimuiden: 13.52,  14.52 uur.    

Paardenburg 13.55,  14.55 uur  (ruimte 5 minuten) 

 

Naar Leiden:       13.37,  14.37 uur.    

Paardenburg 13.35,   14.35 uur (ruimte 5 minuten) 

697303

16-01-2025

Behoort bij besluit
van de burgemeester van Kaag
en Braassem d.d.


